di dūmō nō interīt dīmī officis cū. p̄hībītū nō inueniatur. extra de

¶ *Judas. sed nūquid iudas omīsit simoniā certū ē.*

sen. ex̄. nūp. et quīdē plāgiū cōmītētē q̄ libērū hoīez vendidit. ff. ad. l. faui. d̄. plā

l. i. simoniātē eo q̄ r̄ē sacerdā vendidit. vñ dīcīt. b. q̄ domīnus nō p̄t

vendere seruītām ordinātū. mutare tñ poterit vel alio ḡnē tractē

alienare. dicēt tamē quīdā oīa. lnīj. dī. ḡnālis.

¶ *Tua. hoc in dētestacōz crīmēs dīcītē ē. i. q̄. ni. ecōtā. ar. cōtē*

¶ vicēq̄b sacros. sacerdotēs. i. dīgēne exercere officiū sacerdotis.

¶ si p̄ p̄nām recōciliātētē q̄d tñ p̄ pecūiam acquisierunt retinemē non

p̄nt. vel quātū ad imēcātōnū effētū.

¶ *saccipēt ab alīs vt ordīnetur*

¶ *Vñ scriptū est. qui offert alīs vel ex̄cōmūcātētē ē h̄. e. plātūm.*

Simoniaca i. sic dare vel accipere est simoniaca heresis. b.
Quoniam liqueat ante omnia omnia de o. di. ii. prima. sed hoc verum est post resurrectionem. vel ante i. p. omibz alios.

Origine. no-
ta qd dicit origie
is verū non ē quo
ad nouū testamē-
tū. nā iudas an cō-
misit. vel dic satis
fuisse in origine.
quia quācito is fe-
cit damnatus fuit
j.c. eito.

Quoniam ordina-
tur. lepra.
i. pēci vlcē se in-
fectū reddidit.
Gratiam. nō
meruissi. ar.
xxi. q. iii. c. vlti.

AItō turpe in-
mexpiabilē.
quo ad ordinis ex-
ecutionem vel in
testacōnem eri-
minis dicitur sicut
culpa discordie q
forte nec passione
purgatur. vt. s.
di. xc. neqz ad cas-
im. vel qd penitet
vslq ad mortem.
vt. j.e. q. si quis.

Moabite. et
amōnīte ytolatre
erāt et cū rediret
filii israel de cap-
tuitate egipcia-
ca cum scirent isti
qd sitim patieban-
tū obuiauerunt
cū pane fine
potu ducentes ba-
laani secum ario/
lum vt eis male
diceret ppter qd
pcēm precepit do-
minus ne eos fa-
ctos pslitos re-
ciperet in ecclia dei
vslq in septimam
generacōnē. licet
scdm alia translaz
cōnē dicitur vslq
in decimā. sed non
stradicūt sibi. nā
descendentēs per
sexū masculinū re-
cipiebat vslq in
septimā p feminī/
nū vero vslq in to-
cimā. h̄. hebre⁹ dī/
xit. qd mēbil aliud
erat recipere eos ab
eccliam dei nisi da-
re eis nuptui filias
fiuas. historiam de
illis moabitishates. xxxv. vi. sexto.

Multiplicis ar. culpā vel tolum purgari. pcessu tpis. ar. ii. q. i.
in primis. vt. xxv. q. viii. in gradibus. ff. to. h̄. vel act. ven. l. vendi-
tor. ff. de acti. et obli. is. qui. vt. ex. de filiis p̄bli. p totū ex. qui matri-
dicōe. fur. qd furtum. et. l. vlti. Sed rei veritas est quod licet nō possit
purgari. pcessu tpis quo ad pñtem casū purgatur p ecclie dispensacō
nem. vt. m. c. dñs. vsluit. et. xxi. q. iii. ipa pietas. v. est enim vñ. Com-
posito late fetenti que lo ciba te. Qui putas exclusum crimen per tē
vñ. de osue. quanto. in glo. solam confuetudinem.

In quartam. hic nō psequitur ambrosius nostrā interptacōe.

sed septuaginta interptum. vel dic qd refert se hic ab misticis mēs
lectum. i. donec habeat fidem trinitatis et quatuor euangeliorum.

Durior. et quis dubitat sceleratus esse omnium qd duriō ē vni-
dicatum. vt. j. xx.
iii. q. i. non affera-
mus in si. quod p-
petuū est. licet p
prii vxoris inter-
sector grauius pu-
natur. vt. j. xxxi.
ii. q. ii. amonere.
q̄ matricida vr. j.
xxxi. q. ii. lato-
rē. qd tñ spāle ē. et
ob frēquētē cau-
sam fēm. et ob. p.
nā in uxores fiuas
maliciam refrenā-
dā. talia qd specia-
lia sunt ad osequē-
tiam trahi non te-
bent. vt. xvii. q.
i. nuptiaz. et di-
p. xvii. si. vir.

Preserti. re-
spicit id quod dix-
erat durior vel in-
cipit ibi versus et
spic ad līaz. sc̄n-
tem. s. cur g. zc.

Per lauaci-
line qua nemo h̄
vitam eternam. m-
si quis. p. xpi no-
mine fuerit bapti-
zatus sanguine et
xv. q. i. s. vt ita-
qz. c. firmissime.

Set vicōrum.
sophistice argumē-
tatur. nam item ē
in ytolatria. sed i
hōcis nō cōsiderat
nī līalem intellēm.

Si perfectio
nem. plenitu-
dinem. s. executio-
nem ordinis. et h̄
iter serit magister
de ordinibz. bre-
ticoz. et quicqz.
J. et. m. et alij d-
hac materia dix-
runt illū est tenē-
dū. qd libet ep̄us
sue catholic⁹ sue
hēticus. sue in ec-
clesia sue extra ec-
clesiā cōferat ordi-
nem dummodo ta-
mē cōferat ordiem
fm formam ecclie
et recipit ordina-
tus ordinē licet n-
recipiat executio-
nē ordinis. simili-
ter sit taliter ordi-
nati alios ordinē item ē. et sic in infinitū. vt. j.e. qd quibz ix. q. i. or-
dinacōnes. Item dico in officiō corpe xpi. vt. j. e. dominus declarat
uit. et. c. non nocet. et. j. de. o. di. ni. non in vobis. loquitur ergo prin-
cipium. ca. de his qui in forma ecclie receperint ordinē. secunda
pars. s. de illis qui ex formam illi nichil recipiunt nec aliquid confe-
runt. vt. s. c. i. et. j. q. vii. daybertum.

Terum est. tres namqz macedones ep̄i quibz is scripsit Imocē
tuis inter alia fecerunt qōnes. Prima erat vtrū quis ducēs viduam
posset p̄moueri. vel factus clericus ppter is tebeat teponi. cuius te-
terminacōem ponit. s. xxvij. di. si quis viduam. Secunda erat vtrū
dicēdus esset bigamus qui ante baptismū habuit vnam et post bap-
tismū alteram. cuius determinacōem ponit. s. vi. xxvi. deinceps. Tercia:

questio erat. an remanerent clericci. i. an characterem reciperen ab hereticis ordinati. vel an deberent ad altiora promoueri. et dic qd nunq. et hanc in h caplo explicat.

a Que pro fui. qd fuit scitum. si ordinatis norem. et si ad ecclesiam reuersi recipiatur in honore clericatus. ratana et aia ponere pro hoc.

b Caput. i. aiam culpe macula vulne. mne de con. di. v. ne tales.

c Sinerat. i. capitalem et sacra mentalē dignitatē cum vulnere. i. cū ostenditione recepta tenere.

d Vulnus. vbi enim malū cōtin- sit. ibi moriatur. qd. qd. si peccauit.

e Medicina. h videtur sic expo- nendū. i. reiteran- dum est in his sa- crantū. h. e. q. xl. p illicā. h. n. vī- tē itelligēbū si o- missa fuit forma. ar. i. q. xl. daybū vbi hoc inducitur.

f Cicatrice. qd et si peniteant tñ irregularitas ma- net que non abo- letur p penitenti- am. vt. xxv. d. pri- mū. et. l. d. illud. z. q. vii. s. q. oēz.

g hōe. h. xxii. q. m. ipa pietas. etra. hibi se ordi- natu a catholicis et post in hēsim la- bētib. h. b. hōs q. bus hēticis imposu- erū manus. vel hō de rigore illud de misericordia.

h Tribuc. ar. qd vxor nō tenet reddē debitu viro leproso. ar. x. xx. xii. q. vii. omes. z. q. v. si vxorem.

i Accepisse. a lias accipe. et sup- ple id non debet ei nocere quin or- dinari possit. quasi diceret id quod ni- cibl est non deter- p̄stare impedime- tum. vt ex de uir- patro. qd autem osul. i. fi. sed hoc fallit extra se spō. ad audienciam.

k Damnaōez. i. sacrum quod dā- nabiliter habuit damnabiliter te- dit. et ita factus ē particeps damna- cōm. h. e. q. vii. si qui. h. e. q. m. cum ergo. d. conse- di- m. ab antiqua.

l Non possum. de mero iure. nam cum dispensacione possum. h. q. xl. suenientibus.

m Sz dicitur. i. obicitur. et hō erat sc̄ba obiectio que fiebat innocentio. p̄ma fuit ibi. sed etra. ab hereticis rediens reconciliatur ecclē- sia. vel que erat sc̄bm illos contra quos agit hic innocentius qn̄ reuertentes ad ecclā iterum ordinabantur.

pdiderūt. Et iterū. Qui honorem non habuit honorem dare non po- tuuit. nec ille aliquid accepit. qd nī- chil erat in dante. sed damnacōne quam habuit p̄ prauam manus im- positionē dedit. **¶ Itē Simōja** cus p̄ p̄uā manus imposicōz nō ose- crationē sed damnationē prestat.

¶ Entū est ad tertīā questionē que pro sui difficultate lōgi- ore exigit disputacōz. cū nos dici- mus ab hereticis ordinatos vulne- ratū p̄ illā manus imposicōnem ha- bere caput. vbi vulnus infixū ē me- dicina est adhibenda qua possit re- cipere sanitatem qd sanitas post vul- nus secuta fine cicatrice esse non po- terit. atqz vbi pnie remedium ne- cessariū est illic ordinacōnis hono- rem locū habē nō posse decernimus. Nam sicut legitur qd qui tetigerit imundū immundus erit quō ei tribu- etur qd mundicia et puritas consue- uit accipe. **¶ Sed econtra asseri- tur eu qui honorē amisit honorē da- re nō posse. nec illum aliquid acce- pisse qd nichil in dante erat qd ille posset accipe. acquiescimus et verū est certe. qd qd nō habuit dare nō potuit. Dānacōnem vtqz quā ha- buit p̄ prauā manus impositionē dedit. et qui particeps factus ē dam- nati quomodo debeat honorē acci- pere inuenire non possum. sed dici- tur vera et iusta legitimī sacerdotis bñdictio auferre p̄t omne viciū qd a vicōso fuerat iniectū. Ergo si ita est. applicētur ad ordinacōes sacri legi atqz omīū criminū rei. qd bñdi- ctione ordinacōnis crimina vel vi- cia putantur auferri. nullus fit pe- nitentie locus. qd id p̄stare p̄t ordi- nacō qd lōga satisfactio p̄stare cō- suevit. sed nīe lex ē ecclē venītib. ab hereticis qui tamē illic baptiza- ti sūt p̄ manus imposicōnē laicā tā- tū tribuere oīione cōsuevit. nec ex-**

vel qn̄cūqz alijs ordinaē. **¶ Sz nīe. s. occidēt alis. hē tercia racō.**

p Lex. i. sfuetudo. C. de eman. li. l. i. alibi ponitur p̄ regula. h. e. q. vī. c. i. alibi ponitur p̄ rōne. d. i. sfuetudo. alibi p̄ canone. s. d. xxi. mēna. cōnēm. q. d. non solū qui ab hereticis ordinati sūt non.

¶ Imposi- p̄t habere honorē in ecclā h̄ etiā qui apud eos bap- tizati sūt tñ ita qd nō ordinati. vt. h. e. q. vī. qui in qualibet.

¶ In clericatō. securis ē in orienta- li ecclā que i illos p̄ vñctōez crismaz- tis reformat. vt. h. d. o. d. m. ab an- tiq. h. e. q. m. plati- cuit. oīra. h̄ ibi de infantib. h̄ de ad- ultis et discretis.

¶ Hōs ita. d. c. s. a le-nā ip̄i sibi op- ponit ppter cōpa- tionem mter simo- niacos et hēticos. i. h. e. s. i. fi. et ita h̄ alēnacōe vēiet vñqz ad s. o. stat g.

D Etrus depua- tus. s. s. dicit. c. de saule qd de p̄- natus cā pēci ad se trāstulit que p̄ dampnauerat. x. vi. q. v. nec mirū. vñtra medium.

¶ Imposicōem s. vt cuiuscunqz im- ponēt manū acci- peret sp̄m sanctū et ei informaretur sp̄m sanctus.

S Fide. s. nīa ca- tholica. sed in acti- bus aploz habet- tur in finione isto. vt. h. e. os. qui. vñ- p̄t dici in hac fide tua. i. i. hoc qd cre- dis obtinere. s. vt per te infundatur sp̄ritus sanctus in hoc facit ad pro- positum. g. q. dicit non est tibi pars in hac fide. et ita fidelis ergo et be- reticō. et sic exau- di. c. sequēs. l.

¶ Quod purā. que etiā ad actuz p̄gressa est. sic ex- audi. de pe. d. i. si cui etiam non con- tingat.

s Fidei. et in hō

C Om oīs. aua- ricia. iteo dī- avaricia seruitus sp̄aliter idolorum qd tāqz deo exhibet nūmo reuerētiā. h. xi. q. iii. pau-

b Idolō per- rū. vi. q. i. quero

c Perdicō. et ita est hereticus

¶ Fin p̄positū. g. sporius em̄ weatqz sit h. xxii. q. i. san. q. h. xxii. q.

¶ Subicitur. v. cautele. h. viii. q. i. sc̄edū. et. xxii. q. m. forte. io-

E Os qui. dīmus. in bona significacōe a teitate sumitur vel a diuini- tate sic. s. xxxviii. d. omnes. nō a dīmacōne. vt. h. e. nūquā.

F Et eoz. i. seqñtiū eius. **¶ Efficiunt. s. quantum in se est sicut**

ventere et emere dicuntur. ut I.e.q. saluator. b.

A Si vult. nihil enim tam onus et ouemens te. ut insisti. te rebi. s.p. tradicō em. C. de straken. emp. dudum. nisi ubi lex inhibet. et ex de iure. pa. do iure. C. de rebus ali. l. vi. imo et quā opellit quis vēdere. C. de o. b. m. a. l. i. ff. d. religi. si qā sepulerū. C. dū. di. l. i. g. v. l. emere aut nō opellitur quis. C. de iure delibera. l. nec emere. ar. oria. C. de cona. san. dimus.

D Per p̄ciū. n. a. p̄ciū pecunia numerata osilit. ins. de emp. et ven. s. Itē p̄ciū. ar. ex d. ref. p̄mu. ad qō nes. n. a. v. b. aliud pro alio datur in specie p̄mutacō. e. ff. d. strakē. emp. l. i. h. tamē b. emp. tio large et pecunia sit large accipitur. vt. q. i. p. totum.

C Detrahūt cōliter. sicut em̄ illi miraculo. opati onem tribuebant diabolo q̄ p̄ spiritu sanctū fiebant. ita isti ordines qui sunt dona spiritus sancti p̄ dyabolum sibi acquirunt.

C Cū g. melius diceret. cū em̄ rō. s. m. q̄ post sequitā in līa.

C Sanctorum. si quis ep̄s p̄b̄r aut diaconus p̄ pecu mā obtinuerit dignatē. et ip̄e et ordinator ei. mo dis. obibus a om̄i one abscondant. sicut simon mag a petro. facit ab b. q. i. s. q̄s ep̄o et. c. fi.

F Et tercius. vbi dicuntur d. roboam. ep̄ quicunq; volebat impleuit manū suā et fiebat saeritos excelsō rum et prop̄ hāc causam peccabat dom̄ ieroboam et euerla est et teles ta est de superficie terre.

C Et quartus. vbi de giez. a. z. b. Accipe. ar. in electionib; et alia enacionibus ut firme sint ex cōsensu post sequente sic et ex priore. q. xxix. q. i. g. his ita. q. xvi. q. i. c. v. l. et. q. viii. decimas. t. c. eccias extra de ius re patro. cura pa storalis. xxiij. di. c. vltimo.

I Accipe. similiē pendere ē quācūq; impendere. ut q. i. s. i. saluator. et q. e. si quis p̄bendas. et. c. si quis obierit. et est simile. ff. de calūp. l. i. q. qui auctem. Est ergo simoniaeus qui racōne ordinis vel beneficii collati aliquid dat ut dixi de giez. a. e. qui studet. io.

em̄ dñs q̄iod habet. si vult vendit. siue seruum siue aliquid aliud eorum que possidet. Similiter et qui emit dñs eius volens esse qd̄ eme rit p̄ p̄ciū pecunie illud acquirit. Ita et qui hanc iniquaz actionem operātur detrahūt spiritui sancto equalē peccātes hijs qui blasphemauerūt dicētes xp̄m in beelzebū bicere dominiū. atq; vt verius dicamus iude opātūr pditorū qui iudeis dei occisorib; xp̄m vendidit. Cū ergo sp̄us sanctus cōsubstantialis sit xp̄o eiusdem ip̄i porcōnis erunt et pculdubio i eis nō est ḡta sp̄us sancti id ē sacerdotij sanctitas. sā qd̄ nō acceperunt non habet. Ait enim petrus simoni. non est tibi p̄ s necq; sors in sermone isto quia exi stimasti donum dei pecunia possideri. Nam vic efimus nonus canō sanctorum aploz et adetus eorūdē. et tercius et quartus liber regnoz alie num om̄ino a sacerdotio p̄nuntiat eū qui aliquādo dederit vel accepit pecunia in aliquo tpe siue ante manus imposicōnem siue post imposicō. accipe em̄ est q̄nūcumq; accepere. **I** Itē ex oī. bracareh. ij. Et qui dat et qui accipit vt sacri ordines prestentur anathema sit.

D Lacuit ut de ordinacōe cleri corz nulla ep̄i munera suscipiant. Sz̄ sic scriptū ē qd̄ ḡtis donante deo accipiūt gratis dent. non ali quo p̄cio dei gratia et imposicō manū venūdet. q̄r antiqua diffini tio patrūita de ecclasticis ordina cōmibus statuit dicens. anathema sit danti et accipienti. Propterea q̄r aliquāti multis scelerib; obruti sancto altario idigne ministrātes. nō hoc testimonio bonoz operum. sz̄ p̄ effusione munerū obtinent. oportet nō p̄ gratiam munerū sed p̄ diligentem p̄us discussionē deinde p̄ multoz testimoniū clericos ordi

D Lacuit. aliquanti. ar. ppter indignos hanc p̄hibicōnem faciō institutam. porrigitur tamen ad omnes. q. e. q. i. p. puemit. q. xix. **D** Per multorum. s. di. lxvii. reliqui. in si. cōtra. xxiiij. q. i. due. dī. lector. contra. q. xx. q. i. oportet. simile. s. di. lxxv. e. i. soluō. hic appellantur multi. duo vel tres vel b. intellige cū clici sit ignoti.

M Opponitur ei. lez q̄ p̄positū est principaliter. scilicet q̄ vendere sp̄alia sit p̄cēm. vel q̄ ordo vendi tūs non habet grātiā sp̄us sancti.

X p̄s a iuda. huius obiectiōis solutionem ponit. q. m. s. cum ḡ pris. m. m. c. iudice s.

T Voices verba mīche p̄phete. C. quidā cū rep̄kētōrentur de simoniacā excusa/ bant se exemplo quorūdā in re teri testamento. quos Iero. ponit in hoc capitulo. Primo ergo p̄nit verba mīche p̄phete. et expone ea ostendens ppter hūusmodi simoniacā ierusalē fuisse destruētam. secundo ibi poterat petrus. p̄nit v̄ba petri. cū oblata pecunia simonem contemnāt. tertio ex cūlātū samuelē d̄ quārē parte sciliā a saule oblata. q̄rto excusat achātē de pambis sibi ab v̄xore ierobā oblatā. quinto elyāsē de pecunia q̄rāzael nuntius bēnedab sibi obtulit quā non est verā simile q̄ accepērit.

S Eius. populi iudici. Jo. **R** Requiesce s̄bāt. ille dicitur re quiescē super dñm qui obtenuit p̄p̄tētē v̄l sacerdotij nō viuit luxuriose. et expone req̄ escebant. id ē gratiam eius habebant secum secundūm opinionez suām.

M Non inuenient. quasi impunitatē sibi prouidēbant.

M Mala. que minantur nobis p̄phete.

A Ambitūr. ho filii aiatro. i. teso

hoc factum est a romanis.

D Domini custodia em̄ pomerij collēcis pomis deseritūr. et itē.

S Sed fac. i. pone. et ita s. m. ea potest supponere falsum de conse

di. m. j. sanctum.

Sunt quinque obli. argu. in delicto quantitate rei attenbi. **I**.
q. vi. c. vi. et. xvii. q. iii. quicunque. **i.** xvii. q. vi. questi fuit.
Cui utimam et hoc negatiue leges. i. utimam non plus accipe-
ret. simile utimam. **xiii.** q. iii. si ea. **xxvi.** q. v. episcopi. et ideo hoc for-
te dicit quia si plus non deberet accipere nullus esset qui vellet sp. e-
moniam omittere. vel iteo forte quia quato quod minus acciperet tan-
to nimus peccaret.
scdm quod dicitur te
abigeo minus pu-
nitur proprio vel
prooue quod proboue
ff. de abigeis. l. i.
Ren. i. vel posseti
telligi secundu illa
extra de simo. et si
questiones. ar. co-
tra. **xiii.** q. vlt. c.
vi. **xvii.** q. iii. q.
cucque. i. ex de simo.
ex tue. h. b. straria
bunt locu quod mens
corruptitur

Ad hominem.
scilicet achia qui
ei propriix morte fiz-
li abie. et qui pec-
cata sua exprobra-
ret et suam vltio-
nem pdiceret. vt
h. e. si quis inquit.
dic vt. **xiii.** q. vi.
c. vi.

In suptus. ad
sumptus enim et
sustentacionem ac-
cipere licet. extra
de simo. cum sit. x
xiii. q. v. dicat. ff.
de off. procōf. lo-
lent. et d. off. pro-
di. plebiscito. et ita
prost. si pauper est
accipere pt. proce-
lebratione misse.
ex. de preben. sig-
nificatu nisi sit pro
prius sacerdos. de
ose. di. sufficit

Eliseus. qui

misi lignum in a-

qua et natauit fer-

rum. h. d. conse. di.

ij. reuer.

Azaelem. sua

tum rerum dispen-

satorem.

Bona. i. aliq

domibus bonis. i.

domini genero bo-

norum. ff. de reg.

iu. aliud. h. referet

Obtulit. ar.

in eod facto sedm

diversitate inten-

cōmis alterum pec-

care alterū nō. vt

xxxi. q. v. proposi-

Vniut. to.

uracō erat in ve-

teri testamento. x

xii. q. i. et urabut

Faceret. ar.

otra cathalanos.

Sonque. i. raro

pro maiori em

pte dc̄m est aliter

falsum est. vt. s. e.

eos qui.

Prophetia.

pciu nō est i manu mea. et adiecit.
quarta pars fieli in manu mea est
hac dabo viro dei et annunciatur no-
bis viā nostrā. **N**ō em scriptū ē quod
samuel accepit aut quod illi obtule-
rit qui potius pascitur a prophē. sed
fac eu accepisse. Stipes magis esti-
mande sunt tabernaculi quā mune-
ra prophē. fielis enim viginti obolos
habet. quarta pars ergo fieli quā
quod sunt oboli. Nostrī ergo sacerdo-
tes si volunt vendere prophetiam et co-
lumbam in cathedralis suis proprie-
re quas dominus flagello subuertit qui
quod tantū oboloz fint mercede cōtē-
ti. qui utimam non preciū villaz. sed
quinque obolos acciperet. Hociper
sonat in tercio regnorū libro de ux-
ore ieroboam ad hominem dei perge-
tem que non nisi decem panes ob-
tulit et crustulam et vas mellis. h. s
magis in suptus prophē quod in mune-
ra prophetie reputanda sunt. licet po-
tuerit hi qui ad ariolos ire con-
sueverant ex mala eoz ofuetudie
idiper existimasse de prophetis. et no-
tuissē sanctis viris offerre quod diui-
nis offerre consueverant. Vn in quar-
to libro regū legitur. quod heliseus ve-
nit ad amascū et benadab rex hrie e-
grotabat. nunciauerūtque ei dicen-
tes. venit vir dei huc. ait rex ad aza-
elem. Tolle tecum munera et vade
in occursum viri dei et osule domīnu-
pro eum dicens. si euadere de infirmi-
tate hac potero. iuit go azael in oc-
cursum eius habns secum munera et
omnia bona damasci onera quadra-
ginta cameloz. sed non est creden-
dū accepisse sicut de eodem heliseo
legitur quod naaman mundatus a le-
pra obtulit ei munera dicens. ob-
secro vt accipias benedictōez a ser-
uo tuo. at ille rūdit. viuit dominus āte
quem sto quia nō accipiā. Cūque vi
facēt penitus nō adquieuit. **I**de

Vngue domiacō in in eodem.
Dbonam partem accipitur. vi-
debatur sibi quidē esse prophē. sed quod
pecuniam accipiebant. prophetia eo-
rū facta est diuina. **C**ū ergo
scdm ieronimū boni prophē non mu-
nera prophetie accipiebāt sed stipes ta-
beraculi. mali aut qui accipiebāt

hoc est impossibile quod diuina sit prophetia. expone ergo sic facta ē di-
uinacō. i. domiacō eoz que eredebatur esse prophetia declarata ē nō cl-

Quoniam ergo. et ita docz nos magister relistē. ar. a se prophetia.
sed i. xxvii. q. i. nuptiaz. ff. de obi. mte. si re. xxxii. q. vii. aplis.

præterea runterī prote p id quod notau. s. e. cos.

O Item obicitur. in defensionē simoniaco. veribus ad. s. sed nichil et

ibi statim incipit
impugnare eos.

Supplantacō
nem. rufactam to
mini instictu. vii.
q. i. quod piculofum

Rincipatus.

Exторsit. sed
tuto exempli ipsa
habatur. et ratio

exempli nomilla
liquidem in cano-
ribus operantur.

multa enim repro-
bantur ne sint per

mitiosa exemplo quod
possent tolerari. i.

xi. q. iij. precipue
s. di. i. de his ve-
ro nobis. s. di. lxx

xi. plurimos. s.
di. xcvi. but. ar. x-

xi. q. i. si quis iam
ar. xxvii. q. i. nec
aliq. ar. xxvii. q.
i. i. institutū est.

Snon offendit.

rit. sic. xiii. q. v.

neque.

Difficile. i.

munque h. e. si quod ne-
que. quod proverbi-
mitur. di. xlvi. quod
tumlibet.

Bono. sic. xii-
ij. q. v. neque. ar. s-
tra. ex qui si. sint
le. tanta. et de ma-
trimonio contra-
cto post votum de
futuro.

Principio. ar. ini-
cō spectacō et quantum vale-

at bona fides ab in-
itio collige ex his

ar. iij. q. x. plaz-
cuit. xx. q. iii. pro-
positum. lxi. di. mi-
ramur. xci. di. si

quis episcopus. extra d-
ele. auditis. extra
de cen. prouenit. ff.

de rei ven. si in re-
et. ff. de public. de

precio. ff. de his
qui notantur ifa.

quid igitur. et de
orig. ui. i. ar. o-

stra. ff. de le. nō om-
num. i. xvi. q. iij.

spect. s. di. xvi. c-
regula. i. xiii. q. i.

vi. neque. i. xvi. q. i.
c. vi. r. q. i. si sa-

cerdotes. extra te-
iure patrona. cura
pastoralis. si quis

semper habet ma-
la fitē nūquid ha-
bit exitum to-
num lecus in contri-
tis. b.

Rincipatus quē gūt exitu
aut sedicō extorfit aut ambi-
tus occupauit etiā si moribus atque
actibus non offenderit. ipi*s* enī mīcij
sui ē promōcōsus exēplo. et difficile est
vt bono pagantur exitu que malo
sed inchoata principio. **I**te gogo
antioeno epos **N**ō supedificare
boni oper vbi xps fundamētū nō ē.

Cum paulus. fundamētū. ar. oīra tebile principiū melior fortuna sequetur. ar. non baptizatū non fulcipe ordīmē. xxiiij. q. i. ybi sana. h. h. d. si quis p̄. h. e. si q̄s p̄ ignorantia. et h. e. si quis cōfugerit